
ZARZĄDZENIE NR 0050/1055/2022 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej” - edycja 2022 finansowanego ze środków pochodzących z Funduszu 
Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w ramach 
resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” - edycja 2022 finansowanego ze środków pochodzących z Funduszu 
Solidarnościowego. 

§ 2. Informacja o podmiocie, którego oferta realizacji zadań publicznych otrzymała dofinansowanie 
zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514F40BE-0142-40FD-8972-8BCB624AE907. Podpisany Strona 1 z 2



 
 
 
 
 
Zadanie publiczne w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pn. 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2022 finansowane ze środków pochodzących 

z Funduszu Solidarnościowego zostaje powierzone Fundacji Skrzydła Opieki z siedzibą ul. Iłżecka 

20, 27 -400 Ostrowiec Świętokrzyski wpis do KRS pod numerem 0000908976. Kwota dotacji na 

realizację zadania publicznego pochodzi z środków finansowych Funduszu Solidarnościowego i 

wynosi  481 300,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy trzysta złotych zero groszy). 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/1055/2022
Burmistrza Miasta Świebodzice
z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514F40BE-0142-40FD-8972-8BCB624AE907. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



